
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFRWYWEN28EBGWE2E5RFJA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 9 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 1922

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº: 2019.10.23.001-INFRA. Pregão 

Presencial nº 00.007/2019-SRP|PMSB  
• Extrato do Contrato - Contrato Nº: 2019.10.23.001-SAÚDE. Pregão 

Presencial nº 00.007/2019-SRP|PMSB  
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2019.11.19.001-TUR. Pregão 

Presencial nº 00.007/2019-SRP|PMSB  



 

 
 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 2019.10.23.001-INFRA. Pregão Presencial nº 00.007/2019-SRP|PMSB, em conformidade com a Lei Federal 
Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas. Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DOS SERVIÇOS DE APOIO PARA 
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DESARMADA DE PRÉDIOS DO GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, LOCALIZADOS 
NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO. Valor Global de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais). Dotação: 
07.01.0412204022.069 MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. DE INFRA ESTRUTURA E DES.INDUSTRIAL e Elemento de 
Despesas: 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de Recursos; 001, Recursos Ordinários. 
Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL, representado 
pelo Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO e de outro lado a empresa W. S. BRAGA, CNPJ.: 28.120.655/0001-12, 
representada pelo Sr. JOSÉ RICARDO CARNEIRO - Procurador. Data do Contrato: 23/10/2019. Vigência do Contrato: 
31/12/2019.  
 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFRWYWEN28EBGWE2E5RFJA

Segunda-feira
9 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1922

Extratos de Contratos



 

Processo de Dispensa de Licitação sob nº 02.001/2019-GABINETE; Contrato nº. 2019.01.08.001-GABINETE 
 

 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 2019.10.23.001-SAÚDE. Pregão Presencial nº 00.007/2019-SRP|PMSB, em conformidade com a Lei Federal 
Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas. Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DOS SERVIÇOS DE APOIO PARA 
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DESARMADA DE PRÉDIOS DO GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, LOCALIZADOS 
NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO. Valor Global de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). Dotação: 05.01.1012204022.037 
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE e Elemento de Despesas: 3.3.90.39.03.00.00. 
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de Recursos; 001, Recursos Ordinários. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela Sra. MARIA WALDILENE MARTINS e de outro lado a empresa 
W. S. BRAGA, CNPJ.: 28.120.655/0001-12, representada pelo Sr. JOSÉ RICARDO CARNEIRO - Procurador. Data do Contrato: 
23/10/2019. Vigência do Contrato: 31/12/2019.  
 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFRWYWEN28EBGWE2E5RFJA

Segunda-feira
9 de Dezembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1922



 

 
 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO Nº. 2019.11.19.001-TUR. Pregão Presencial nº 00.007/2019-SRP|PMSB, em conformidade com a Lei Federal Nº 
8.666/93 - Lei das Licitações Públicas. Objeto: CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E 
SERVIÇOS DE APOIO PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS. Valor Global de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 
Dotação: 10.01.181.220.402.2.086, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, 
Fonte de Recursos: Ordinários. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE TURISMO DE AMBIENTE, 
representado pelo Sr. ANTONIO COELHO DE PAULA e de outro lado a empresa W. S. BRAGA, CNPJ.: 28.120.655/0001-12, 
representada pelo Sr. JOSÉ RICARDO CARNEIRO - Procurador. Data do Contrato: 19/11/2019. Vigência do Contrato: 
31/12/2019.  
 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KFRWYWEN28EBGWE2E5RFJA

Segunda-feira
9 de Dezembro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1922


		2019-12-09T17:10:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




